תגובת נמל אשדוד: אין אפשרות טכנית ליידע את הסוכנים טרם הפקת החיוב

מחברת נמל אשדוד נמסר בתגובה כי "הפרשי החיובים שמפיקה חברת נמל אשדוד לסוכני המכס נעשים בגין העלאת ערך, שמבצע המכס למטענים, שנפרקו באמצעות חברת הנמל. זאת, בהתאם לפקודת הנמלים [נוסח חדש] תשל"א - 1971, הקובעת, כי סוכן המכס הוא שלוחו של בעל המטען ויראו אותו כבעל הטובין. לפיכך, אחראי סוכן המכס אישית לתשלום כל אגרות הנמל והיטלים אחרים, המוטלים בגין הטובין, והוא חייב לעשות כל פעולה בנוגע לטובין, שהבעלים חייב לעשותה, לפי הפקודה או התקנות לפיה.